重庆聚狮新材料科技有限公司
比
选
文
件
比选编号：
比选名称：常规备品备件
比选日期：  2024年4月15日
比选说明
重庆聚狮新材料科技有限公司常规备品备件采购拟通过竞争性比选方式确定中选单位，现诚邀贵单位参加本次比选，现将有关事宜予以告知。

一、项目概况与比选范围
1.货物名称、单价、品牌，本次为比选只有单价，有效期为合同签订之日起一年。
2.交货地点：重庆市长寿经济技术开发区比选人指定地点。
二、报价单位资格：
1、应具有独立企业法人资格,具有有效的营业执照（注：提供有效的营业执照复印件，复印件加盖公章）
2、本项目不允许转包，不接受联合体比选。
三、比选文件领取
比选文件的说明及比选文件领取联系人：石方棋，联系电话：13883551368。
四、报价书、资质文件的递交
1、有意向参与本项目的供货单位，报价单格式如附件。
2、比选文件包含：报价单、资质文件。请包装完整后汇入一个大文件袋按下方要求递交。
	封套上写明
	应在投标申请文件的封套上写明如下内容：
比选人：重庆聚狮新材料科技有限公司
货物名称：重庆聚狮新材料科技有限公司常规备品备件采购。
报价单位：

3、请报价单位于2024年 4月 19 日 12 时 00 分前以顺丰快递形式或派专人派送的方式送达。地点为：重庆市长寿区晏家化工园区化北路2#（重庆聚狮新材料科技有限公司）。

4、逾期送达的或者未送达指定地点的比选文件，比选人将不予受理。
五、联系方式：
比选人：重庆聚狮新材料科技有限公司
地址： 重庆市长寿区晏家街道化北路2号
联系人：石方棋
电话： 13883551368
六、比选报价要求：
1、 比选报价以人民币报价，报价单位应按比选文件中规定的格式报价，且中选价格不因市场因素进行调整。
七、结算方式：
本次为框架式合同，中选人每月根据比选人实际采购数量进行结算并开具相应发票，比选人收到发票后办理货款。
八、签订合同：
报价单位中选后，比选人根据中选单价与中选人签订书面合同。中选人无正当理由拒签合同，在签订合同时向比选人提出附加条件，比选人有权取消比选资格。
九、质量要求：

1、所报品牌为行业前端品牌，满足比选人使用要求。

     2、如在使用中发现质量问题，中选人需承诺无条件更换。

十、其它事项：
（1）报价函。单价及品牌（含13%税的增值税专用发票及到比选人现场的运费）。
(2)报价的唯一性：只能有一个报价，除非比选文件另行规定，否则不得提交选择性报价。
十一、评审方法：
比选评审方法： 本次中选单位非唯一，以最低价中选。